Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ю Об £016 № / б ¥ ________
р.п. Мишелевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного
по адресу : Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка,

ул. Ф. Обыскаловой, 78

На основании ст. 11.10, ст. 39.28 Земельного кодекса Российской
Федерации, учитывая Генеральный план Мишелевского муниципального
образования, утвержденный решением Думы городского поселения
Мишелевского муниципального образования № 13 от 26.12.2012 г., Правилами
землепользования и застройки Мишелевского муниципального образования,
утвержденные решением Думы городского поселения Мишелевского
муниципального образования № 30 от 24.04.2013, руководствуясь ст. ст. 23, 46
Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского
поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, образованного в результате перераспределения земельного
участка с кадастровым номером 38:16:000010:1351, площадью 2000 кв.м., и
земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Ф. Обыскаловой, 78, разрешенное использование -
индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками,
расположенного в зоне застройки индивидуальных жилых домов (ЖЗ-1),
категория земель -  земли населенных пунктов.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального обр

Утверждена
Постановлением администрации

(наименование документа об утверждении,
включая наименования

городского поселения Мишелевского
органов государственной власти или органов

местного самоуправления,
муниципального образования

принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о
перераспределении земельных участков)

от

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории
Условный^номер земельного у частка :ЗУ1
Площадь земельного участка 2000 м2
Обозначение
характерных

Иркутская область. Усольский район, р.п.Мишелевка, ул.Ф.Обыскаловой, 78

Лист 1
ПРОТОКОЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕМ ЕЛЬНЫ Х УЧАСТКОВ

1. Кадастровые номера и площади земельных участков
№
п/п Кадастровый номер земельного участка Площадь (Р), кв.м.

1 2 о

1 38:16:000010:1351 980

2 Земли государственной собственности
(неразграниченные) -

2. Раздел исходных земельных участков на части

№
п/п

Кадастровый номер
земельного участка

Количество
образуемых частей

Обозначение образуемых
частей земельных

участков
1 2 о

j 4
1 38:16:000010:1351 1 : 1351 :п 1

2
Земли государственной

собственности
(неразграниченные)

1 :п1

3. Образование земельных участков путем объединения частей

№
п/п

Обозначение образуемого
земельного участка

Состав образуемых
земельных участков

Площади частей
исходных земельных

участков и территорий,
включаемых в состав

образуемых земельных
участков, квгм.

1
1

7 3 4
:ЗУ 1 : 1351 :nl + :nl 980+1020-2000

У сл о в н ые обоз н а ч е н и я :
- номер и граница кадастрового квартала

38:16:000049:40 -- номер земельного участка в кадастровом квартале
: 3N 1 -  обозначение и граница образуемого земельного участка

Лист 2

ЧЕРТЕЖ
частей исходных земельных участков

с кадастровым номером 38:16:000010:1351 и
земель государственной собственности (неразграниченные)

Подписи:

Собственник земельного участка
с кадастровым номером 38:16:000010:1351 __  _________А.М.Ладыгин

Кадастровый инженер И.В.Егорова